



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2007-2013

"inwestujemy w Twoją przyszłość"

Paczków, dnia 01.07.2011 r.

ZP.27.272.7.2011

000529373
URZĄD MIEJSKI
48-370 Paczków,
Rynek 1

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie oświetlenia architektonicznego murów obronnych, wież bramnych oraz modernizacji oświetlenia plant miejskich w ramach realizacji projektu pn.: „Rewitalizacja murów obronnych wraz z wieżami bramnymi i basztami oraz terenem plantów miejskich w Paczkowie”

Po zapoznaniu się z treścią zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie oświetlenia architektonicznego murów obronnych, wież bramnych oraz modernizacji oświetlenia plant miejskich w ramach realizacji projektu pn.: „Rewitalizacja murów obronnych wraz z wieżami bramnymi i basztami oraz terenem plantów miejskich w Paczkowie”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

„Czy posiadają państwo lepszej jakości rysunki map oświetlenia?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Dodane do dokumentacji przetargowej załączniki w postaci map w formacie PDF są plikiem który został przetworzony w skutek skanowania dokumentu formatu A0, są to dokumenty które należy przeglądać w dużym powiększeniu. Lepszym formatem Zamawiający nie dysponuje.

Pytanie nr 2:

„Jeżeli również posiadają państwo szczegółowe zestawienie opraw oświetleniowych czy mogę prosić o ich otrzymanie?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zestawienie materiałów z kosztorysów oświetleń architektonicznych oraz plant miejskich w załączeniu.

Pytanie nr 3:

„Proszę o udostępnienie:

- pełnego zestawienia sprzętu oświetleniowego, z podaniem ilości, typów opraw oświetleniowych, miejscem montażu,
- schematów ideowych zasilania. W materiałach przetargowych podano jedynie schematy łącz. Nie ma schematu pokazującego podział opraw oświetleniowych na odbiory. Nie ma podanej mocy zainstalowanej (z podziałem na obwody).
- szczegółów montażu punktów świetlnych,
- przedmiarów z opisem typów użytego sprzętu oświetleniowego w należytnej pozycji kosztorysowej.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zestawienie materiału tak jak w II pkt. 2 czyli w załączeniu.

Ilość obwodów oraz ich długość zgodnie z projektem oraz schematami szafek sterowniczych, sposób rozłożenia linii kablowych należy odczytać z map, montaż opraw zgodnie z projektem budowlanym (przykładowo: Opis techniczny – południowa część murów pkt 2 „Betonowe konstrukcje należy zabudować w taki sposób, aby nie odróżniały się od podłoża, np. przykrywając kamieniami lub umieszczając je w pobliżu krzewów czy drzew)”. Obciążenia oraz spadki napięć należy odczytać z obliczeń zawartych w projekcie.

Pytanie nr 4:

„W opisie technicznym – południowa część murów, w pkt 2 Oświetlenie wież bramnych mowa jest o oprawie Ledline2. Gdzie jest karta katalogowa użytej oprawy? Gdzie ta oprawa figuruje w przedmiarze?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Oprawy do oświetlenia hełmów typu LEDline2 nie będą montowane, ze względu na zastrzeżenie konserwatorskie odstąpiono od realizacji miejscowego oświetlenia hełmów.

Załączniki:

1. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia nr ZP.27.272.7.2011
2. Zestawienie materiałów z kosztorysów oświetleń architektonicznych oraz plant miejskich

BURMISTRZ
mgr Bogdan Wyszczalkowski